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یادداشتسرمقاله

خشم و عصبانیت عمومى 
در ایتالیا

اَبر مجمع بازار سرمایه 
کشور برگزار شد

ورزشاقتصاد

34

اتهام بزرگ به سریع ترین مرد جهان 
قهرمان دوپینگى!

تخصیص 400 ریال سود به ازاى هر 
سهم فولاد؛

«مارسل جیکوبز» تنها دو روزپس 
ازکسب طلاى دو 100 متر با اتهامى 
بزرگ روبه رو شده و برخى رسانه ها 
معتقدند او براى قهرمانى به دوپینگ 
متوسل شده است. به گزارش «ورزش 

سه»، دو روز پیش اتفاق...

مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان 
سهام شرکت فولادمبارکه براى سال 
منتهى به 30 اسفندماه 99 به صورت 
حضورى و آنلاین با حضور 67.7 درصد 
از سهام داران برگزار و با رأى حداکثرى 

سهام داران، صورت هاى...

حادثه مشکوك خلیج فارس!
چهار کشتى در سواحل امارات از کنترل خارج شدند؛

2

دولت رئیسى و روزهاى استثنایى 
تقویت سرمایه اجتماعى؛

زمان مناسب است 
و فرصت اندك

سعیده اسکندرى / گروه جامعه
news@ naslefarda.net

همزمان با استقرار دولت جدید 
کشورمان به ریاست جمهورى ابراهیم 
رئیسى، بسیارى از ناظران و تحلیل گران، 
دیدگاه هاى مختلفى را در مورد این 
دولت وآینده عملکرد آن درحوزه هاى 
مختلف مطرح مى کنند. با این حال، 
دولت ابراهیم رئیسى در شرایطى قدرت 
را به دست مى گیرد که فشار تحریم هاى 
بین المللى علیه کشورمان هنوز وجود 
دارد و آسیب هاى کارزار فشار حداکثرى 
دولت ترامپ نیز همچنان فضاى اقتصادى 
و اجتماعى را تحت تأثیر قرارمى دهد. 
باید پذیرفت که دولت ابراهیم رئیسى، 
با چالش هاى فراوانى روبه روست و حتى 
نباید کمترین زمان جهت بهبود وضعیت 
ایران را مخصوصاً درحوزه اقتصادى از 
دست بدهد. از این منظر، شاید فضاى 
اقتصادى، سیاسى و اجتماعى کشورمان 
در شرایط کنونى، تا حدى با مشکل روبه رو 
باشد و این مسئله نیز بر سرمایه اجتماعى 
نظام سیاسى کشورمان اثر منفى گذاشته 
باشد، با این حال تجریه هاى تاریخى ثابت 
کرده اند که نشان دادن کفایت و کارآمدى 
در لحظه هاى این چنینى مى توانند تا حد 
زیادى تهدیدات علیه کشورمان را به فرصت 
تبدیل و بنیان هاى قدرت جمهورى اسلامى 
ایران را بیش از پیش تقویت کنند. نوع 
تعامل دولت ابراهیم رئیسى با قدرت هاى 
جهانى مخصوصاً در مسئله برجام و تغییر 
رویکرد دولت کشورمان در مسائل اقتصادى 
و تقویت نگاه به ظرفیت هاى داخلى، همه و 
همه مى توانند فضاى جدیدى را در ایران 
ایجاد کنند که اگراین فضا با چاشنى کفایت 
وکارآمدى و تلاش بى وقفه همراه شود، 
بدون تردید میزان رضایت عمومى از نظام 
جمهورى اسلامى ایران را تقویت کرده و 
در عین حال، وضعیت زندگى و معیشت 
مردم را نیز تا حد زیادى تقویت مى کند و 
در مجموع، اقتدار و اعتبار بین المللى ایران 
را افزایش خواهد داد. بدون تردید دولت 
ابراهیم رئیسى در این مسیر، باید از عملکرد 
دولت هاى گذشته کشورمان درس بگیرد و 
بداند که دولت کنونى ایران فرصت آزمون 
و خطا ندارد و باید حضورخود در قدرت را 
به فرصتى براى خدمت رسانى به مردم و 
قراردادن ایران در ریل توسعه و پیشرفت 
صرف کند. درشرایط کنونى، بسیارى 
امید دارند که ابراهیم رئیسى کارنامه قوى 
خود در امر مبارزه با فساد را که جلوه اى 
از کارآمدى وى بود، در قوه مجریه نیز 
نشان دهد و عملاً زمینه را براى شکوفایى 
اقتصادى واجتماعى ایران هموار سازد. افکار 
عمومى اکنون دولت ابراهیم رئیسى را به 
دیده امید مى نگرند و بدون تردید عملکرد 
مناسب ومتناسب باموقعیت اقتصادى، 
اجتماعى و سیاسى داخل کشور از سوى 
ابراهیم رئیسى در مقام رئیس جمهورى 
ایران مى تواند بار دیگر سرمایه اجتماعى 
کشورمان را تقویت کرده و فضاى 
مساعد داخلى و بین المللى را براى ایران 

ایجاد کند.

ایران پشت حوادث دریایى
 اخیر نیست؛

4 دلیل براى بى گناهى 
درباره 4 کشتى
نسل فردا / گروه  ایران

news@ naslefarda.net
آن ها که مى دانید ول کن ماجرا 
نیستند، کلاً هیچ تصمیمى براى 
بى خیال شدن و دعوا راه انداختن 
ندارند؛ به خصوص اینکه با روى 
کارآمدن دولت تازه پاشنه ها را 
ورکشیده اند تا هم برجام را بى ثمرتر 
کنند و هم این همه میهمان خارجى 
که براى مراسم امروز به ایران آمده اند 
را تحت تأثیر اخبار و محکوم کردن 
کشورمان قرار بدهند؛ اما زهى خیال 
باطل. از یاد نبریم سمبه دشمنان 
هر قدر هم پر زور باشد، اگر دولتى 
بتواند دل مردمش را به دست بیاورد 
برنده همه مناقشه هاست، داخلى 
و خارجى. نمونه اخیر هم همین 
داستانى که از سه شنبه رو کرده اند، 
4 کشتى که در خلیج فارس حیران 
شده اند. نکته اینجاست که به 4 دلیل 
این بار هم مثل دفعات قبل ایران 

بى گناه است.
دلیل اول اینکه ایران در حال مذاکره 
با گروه 1+4 براى احیاى برجام است 
و به این مذاکرات که از روز 20 ماه 
جولاى در آن به دلایل فنى وقفه به 
وجود آمده است، توجه بسیار زیاد 
دارد و براى ازسرگیرى آن دیدگاه 

مثبت دارد. 
دلیل دوم براى اینکه ایران در پشت 
این حوادث قرار ندارد این است که 
تحویل قدرت از دولت روحانى به 
دولت رئیسى جریان دارد و توجه 
جامعه جهانى به انتقال قدرت در این 

کشور تمرکز یافته است.
دلیل سوم براى رد شرکت ایران در 
حوادث دریایى ماهیت دولت انگلیس 
است و لندن که سابقه طولانى و البته 
خراب در دسیسه جویى در سطح 

بین المللى داشته است.
دلیل چهارم براى رد امکان شرکت 
ایران در حوادث دریایى اخیر 
علاقه مندى ایران براى برقرارى ثبات 
و امنیت در آب هاى پیرامونى خود 
براى آزادى کشتیرانى و خوددارى از 

هرگونه تنش آفرینى است. 
همه مى دانند که دولت ایران بارها 
اعلام کرده است که حق کشتیرانى 
آزاد و ایمن باید براى همه کشورها 
از جمله ایران تأمین شود و هرگونه 
اقدامات براى به خطر انداختن تردد 
کشتى ها و ایجاد مانع براى امور 
تجارى در دریاهاى خود را برنمى تابد 
و قطعاً با چنین ادعایى نمى توان 
حمله و دزدى دریایى به راه انداخت. 
همان گونه که هیچ دلیلى وجود 
ندارد که نشان دهد ایران در حمله 
به تانکر نفت کش مرسر استریت 
شرکت داشته است. در حالى که 
کشورهاى غربى ایران را به شرکت در 
این حادثه متهم اما هیچ گونه مدرکى
براى اثبات ادعاى خود مطرح 

نکرده اند.

وزیر خارجه بوسنى و هرزگوین به 
دیدار حجت الاسلام سیدابراهیم 
رئیسى رفت. در این دیدار 
حسین امیرعبداللهیان، دستیار 
رئیس مجلس در امور بین الملل، 
در کنار محمدجواد ظریف، 
وزیر امور خارجه کشورمان در 
دولت هاى یازدهم و دوازدهم 
حضور داشت که همین موضوع 
موجب گمانه زنى هایى در رابطه 
با جانشین ظریف در دولت 
سیزدهم شد.

منبع : فرارو 

مراسم تودیع و معارفه رئیس 
اداره ورزش و آمادگى جسمانى 
ستاد کل نیروهاى مسلح با حضور 
مسئولان لشکرى و کشورى و 
جمعى از قهرمانان پیشکسوت و 
مسئولان تربیت بدنى سازمان ها 
در سالن همایش هاى کوثر برگزار 
شد. در ادامه این مراسم از قهرمان 
تیراندازى کشور و دارنده مدال 
طلاى المپیک توکیو جواد فروغى 
نیز تقدیر به عمل آمد.  
منبع : فارس  
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ضیافت تحلیف
 در تهران

5

7

6

7

شبکه «فاکس نیشن» با آقاى «ایستوود» وارد کارزار «VOD»ها شد؛

با رسیدن کرونا به پیک پنجم؛

رئیس سازمان فنى و نگهدارى حرم مطهر رضوى مطرح کرد:

فواید خنده براى از بین بردن استرس؛

مقامات شرکت کننده براى حضور در مراسم تحلیف آیت اله 
سیدابراهیم رئیسى روز گذشته از طریق فرودگاه امام خمینى(ره) 
وارد تهران شدند. «کریستوف زاخیا الکاسیس» فرستاده ویژه پاپ 
فرانسیس، «چوى جان کان» قائم مقام وزیر امور خارجه و فرستاده 
ویژه رئیس جمهورى کره جنوبى، خانم «ام دى شهریار عالم» وزیر 
ایالتى امورخارجه بنگلادش، «صادق سنجرانى» رئیس مجلس 
سناى پاکستان، «صلاح الدین ازگوندوز» رهبر شیعیان ترکیه، 
«ریکاردو منندز پریتِو» معاون برنامه ریزى رئیس جمهورى ونزوئلا، 
«تالانت مامیتوف» رئیس مجلس قرقیزستان و «کواکو امپراتوم 
سارپوند» معاون وزیر امور خارجه غنا از جمله مقاماتى هستند که 

وارد تهران شدند.

ظهور مجدد اسطوره وسترن
 در پلتفرم هاى آمریکا

کمبود سرم بحران کرونا را بحرانى تر کرد
هم اکنون شیوع بیمارى کرونا در پیک پنجم به حداکثر خود رسیده و سرایت و انتشار آن نسبت به سویه هاى اولیه به مراتب 
بیشتر شده است. همین امر تعداد بیماران بسترى را افزایش داده و به تبع آن دسترسى به تجهیزات، اقلام و داروهاى مصرفى 
براى درمان بیماران دچار چالش شده است و هرچند در تهیه سرم براى بیماران بسترى مشکل چندانى وجود ندارد اما 

کمبود سرم در بخش سرپایى و خبر...

صرفه جویى در مصرف برق و آب
 در حرم مطهر رضوى

بیشتر  بخندید

جمع کثیرى از مقامات ارشد کشورهاى مختلف به 
ایران آمدند

گرایى قهرمان المپیک شد؛
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غرش شیر ایرانى در 
سرزمین سامورایى ها

گرایى قهرمان المپیک شد؛

4

غرش شیر ایرانى در غرش شیر ایرانى در 
سرزمین سامورایى هاسرزمین سامورایى ها

ورزش

تیتر دو

شاید آقاى رئیسى نماینده اى را مناسب 
وزارت ببیند

از یکى دوهفته قبل از تنفیذ ریاست جمهورى سیزدهم، حرف و 
حدیث هایى مبنى بر سهم خواهى برخى از نمایندگان مجلس 
شوراى اسلامى از رئیس دولت جدید در خروجى هاى خبرى 
رسمى و غیررسمى منتشر شد. گرچه برخى نمایش ها و 
تصمیم گیرى ها از سوى این بهارستان نشین ها 

نیز حکایت از این ماجرا داشت...

گفت وگو با سخنگوى هیئت رئیسه مجلس درباره کابینه سیزدهم؛

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 در این دو روز آخر هفته سه فیلم را در کنار خانواده از شبکه نمایش ببینید. «فانوس دریایى نهنگ ها» یک 
درام سر پاى اجتماعى، «کنگ و جزیره گمشده» یک تریلر دیدنى مهیج و «از سیگارتان متشکرم» یک کمدى 

سرحال. 
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شاید آقاى رئیسى نماینده اى را مناسب 
وزارت ببیند

از یکى دوهفته قبل از تنفیذ ریاست جمهورى سیزدهم، حرف و 
حدیث هایى مبنى بر سهم خواهى برخى از نمایندگان مجلس 
شوراى اسلامى از رئیس دولت جدید در خروجى هاى خبرى 
رسمى و غیررسمى منتشر شد. گرچه برخى نمایش ها و 
تصمیم گیرى ها از سوى این بهارستان نشین ها 

گفت وگو با سخنگوى هیئت رئیسه مجلس درباره کابینه سیزدهم؛


